*Indulgētia trecentorum dierum.*

*Indulgētia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidiana orationis recitatio in integrum mensem producta fuerit (S. C. Indulg., 30 ian. 1828; S. Paen. Ap., 20 maii 1934).*

## VIII

### AD S. PIUM V, PP. CONF.

504

Hymnus

Belli tumultus ingruit;  
Cultus Dei contemnitur;

**Ultrixque culpam persequens  
Iam poena terris imminet.**

**Quem nos in hoc discriminē  
Caelestium de sedibus  
Praesentiōrem vindicem,  
Quam te, Pie, invocabimus?**

**Nemo, beate Pontifex,  
Intensiōre robore  
Quam Tu, superni Numinis  
Promovit in terris decus.**

**Quem nos etc.**

**Ausisve fortioribus  
Avertit a cervicibus,  
Quod christianis gentibus  
Iugum parabant barbari.**

**Quem nos etc.**

**Tu comparatis classibus,  
Votis magis sed fervidis  
Ad insulas Echinadas  
Fundis tyrannum Thraciae.**

**Quem nos etc.**

**Absensque eodem tempore,  
Hostis fuit quo perditus,  
Vides, et adstantes doces  
Pugnae secundos exitus.**

**Quem nos etc.**

Maiora qui caelo potes,  
 Tu supplices nunc aspice;  
 Tu civium discordias  
 Compesce et iras hostium.

Quem nos etc.

Precante te, pax aurea  
 Terras revisat; ut Deo  
 Tuti queamus reddere  
 Mox laetiora cantica.

Quem nos etc.

Tibi, beata Trinitas,  
 Uni Deo sit gloria,  
 Laus et potestas omnia  
 Per saeculorum saecula. Amen.

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. C. Indulg., 2 oct. 1830; S. Paen. Ap., 15 febr. 1932).

## 505

### Preces

*Ant.* Pie, pastor mirifice, tuarum memor  
 ovium, sta coram summo iudice pro partibus  
 fidelium.

### Oremus.

Deus, qui, ad conterendos Ecclesiae tuae ho-  
 stes et ad divinum cultum reparandum, beatum  
 Pium Pontificem Maximum eligere dignatus es:  
 fac nos ipsius defendi praesidiis et ita tuis in-

haerere obsequiis, ut, omnium hostium superatis  
insidiis, perpetua pace laetemur. Per Christum  
Dominum nostrum. Amen.

**Pater, Ave, Gloria.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. C. S. Officii, 18  
sept. 1916).

## IX

### IN HONOREM S. CAMILLI DE LELLIS, CONF.

**506**

Pium exercitium

Fidelibus, qui die dominica preces in honorem S. Camilli de Lellis pia mente fuderint, cum proposito idem pietatis obsequium per septem Dominicas continuas offerendi, conceditur:

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus* (S. C. Indulg., 8 aug. 1853; S. Paen. Ap., 20 iul. 1933).

NOTA. — Oratio ad S. Camillum de Lellis pro infirmis invenitur pag. 516, n. 668.

## X

### AD S. MICHAELEM DE SANCTIS, CONF.

**507**

Oratio

O serafino infiammato della più ardente carità verso Gesù Sacramentato, glorioso san Michele, Voi che, passando i giorni e le notti alla sua reale presenza, trovavate le vostre più care delizie, sì da sentirvi languire di amore; degna-